
JOUEURS CLASSEMENT BRUT
ROUMEGOUX 1 52
MALTERE FR 2 46
BARRE VE 3 43
DAVID CA 37
BAGUR MC 35
FABRE  BR 33
MORICEAU ST 30
THEUILLON CO 30
COLPIN NA 25
HEBERT CA 23
COUDRIN CE 22
SUTY CH 22
DUVIGNON CA 17
CORTOT DO 16
ROYER CH 15

NOM CLASSEMENT BRUT
CLAUX MU 1 27
MAHE CH 26
DE NADAI KA 2 22
LAURENT HI 3 20
LORCHEL PE 19
ROUGIER MC 19
THIRY SY 18
APIED DO 13
BEHAGUE MA 13
VESCOVI RE 13
DORMOY CL 11
RIBAULT JO 10
FRUGERE MA 9
HAUVILLER MC 9
LACOMBE JO 9
PERRENX CE 8
MALFONDET IS 7

CLASSEMENT BRUT SERIE 1  FEMMES

CLASSEMENT BRUT SERIE 2 FEMMES



NOM CLASSEMENT BRUT
LARENIE SO 1 16
ROUCA CA 2 13
DABLANC NA 3 9
VIGNOLO EV 8
PATURET AU 7
ZEKRI CH 7
FORTIER MI 6
TOULY DO 5
JEROME CH 4
SZACOWNY MC 4
LECOEUR AC 3
MLYNCOK SE 3
CIBERT GOTHON MI 2
SCHLECHT CH 2
COSTA MA 1
VIALLET SY 1
RICORD CO 0

JOUEURS CLASSEMENT NET
ROUMEGOUX 66
MALTERE FR 61
FABRE  BR 1 60
MORICEAU ST 2 60
HEBERT CA 3 60
DAVID CA 59
THEUILLON CO 58
BAGUR MC 57
BARRE VE 55
COLPIN NA 53
SUTY CH 49
ROYER CH 48
COUDRIN CE 47
DUVIGNON CA 44
CORTOT DO 44

CLASSEMENT BRUT SERIE 3 FEMMES

CLASSEMENT NET SERIE 1 FILLES



NOM CLASSEMENT NET
VESCOVI RE 1 67
DE NADAI KA 2 65
CLAUX MU 3 63
LAURENT HI 63
THIRY SY 62
ROUGIER MC 56
RIBAULT JO 56
MALFONDET IS 53
DORMOY CL 52
PERRENX CE 52
LORCHEL PE 50
APIED DO 50
MAHE CH 47
FRUGERE MA 46
BEHAGUE MA 44
HAUVILLER MC 41
LACOMBE JO 36

NOM CLASSEMENT NET
LARENIE SO 69
ROUCA CA 65
SZACOWNY MC 1 61
VIGNOLO EV 2 59
MLYNCOK SE 3 51
TOULY DO 50
CIBERT GOTHON MI 49
RICORD CO 49
PATURET AU 48
DABLANC NA 45
VIALLET SY 42
ZEKRI CH 39
LECOEUR AC 38
SCHLECHT CH 35
FORTIER MI 34
JEROME CH 33
COSTA MA 12

CLASSEMENT SERIE 3 NET FEMMES

CLASSEMENT NET SERIE 2  FEMMES


